REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023

Pag. | de |

Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley nim. 41-
08 de Funcion Pablica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién

Publica Nam. 523-09. Derechos y Deberes.

Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa| y

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cddigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Leda. Dania Castillo

Cédula iAsistid?
: Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / 25
No. Nombre y apellido ( ; : ; Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area Sl NO
colocar N/A)
Arleny Elaine De La Rosa Merc. De Estevez F N/A MIVED Arleny. De la rosa@mived.gob.do X
Daniel Antonio Cruz Abreu M N/A MIVED Daniel.cruz@mived.gob.do X
Benito Agustin Espaillat Santana M N/A MIVED Benito.Espaillat@mived.gob.do ) y X
Paola Olivo F N/A MIVED Paola. Olivo@mived.gob.do X
Ninoschka limenez Perez F N/A MIVED Ninoska.Jimenez@mived.gob.do X
Juan Carlos Marte Valdez (No comprobado) M N/A MIVED Juan Carlos.Marte@mived.gob.do X
Jeniffer Francesca Rodriguez Pefia F N/A MIVED Jenniffer. Rodriguez@mived.gob.do X
Darlin Batista Montero M N/A MIVED Darlin.batista@mived.gob.do __ X
Enrique Augusto Oquet Batista M N/A MIVED Enrique.oquet@mived.gob.do \ \ / X
Facundo Primitivo Francisco De Paula M N/A MIVED Facundo.francisco@mived.gob.do % VIVIENDA X
M. Y EDIEICACIONE]
Erika Mercedes Viola Mora F N/A MIVED Erika.viola@mived.gob.do w,., DEPARTAMERTO BE IfX
b
Keila Ventura F N/A MIVED Keila.ventura@mived.gob.do
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Area organizadora:Direccidn de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa| y Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula (Asistio?
: Sexo llenar sélo si el convocante o Institucion / ain
No. Nombre y apellido ( . . ‘ Correo Electrénico
{FM) requiere, en caso contrario Area | NO
colocar N/A)
Amalia Vallejo San Pablo F N/A MIVED Amalia.vallejo@mived.gob.do X
Victor Rojas Alejo M N/A MIVED Victor.rojas@mived.gob.do X
Giselle Marie Rosa Leon F N/A MIVED Giselle.rosa@mived.gob.do J— X
Domingo Adriel Guzman Castillo M N/A MIVED Domingo.guzman@mived.gob.do . X
lanka Maite Gutierrez Rojas F N/A MIVED lanka.gutierrez@mived.gob.do | ¢ X
Katherine Josmar Merejo Vargas F N/A MIVED Katherine.merejo@mived.gob.do X
Lidia Veronica Garcia Blanco F N/A MIVED Lidia.garcia@mived.gob.do X
Ivonne Sanchez F N/A MIVED Ilvonne.sanchez@gob.do | X
Casilda Guzman Herrera F N/A MIVED Casilda.guzman@mived.gob.do } X
L N .x,m?
i . . A )23 N
Karen Ulerio F N/A MIVED Karen.urelio@gob.do / m»\mmw,ﬁa«r /_,..,w X
2 eV nle 1\
Ana delia inoa (No comprobado) F N/A MIVED Ana.inoa@mived.gob.do . W X
Angel Junior de Paula (No comprobado) M N/A MIVED Angel.de Paula@mived.gob.dom X
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Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna ‘ Externa|

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Leda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apelido Sel 0 omen (i Correo Electrénico s
colocar N/A)
Walquiria Santana Martinez F N/A MIVED walquiria.santana@mived.gob.do
Yaneila Rijo Garcia N/A MIVED yaneila.rijo@mived.gob.do
Fanny Yisell Valerio Contreras N/A MIVED fanny.valerio@mived.gob.do
Adalberto Inoa Ceballos M N/A MIVED adalberto.inoa@mived.gob.do
Luis M. Sanchez. (No comprobado) M N/A MIVED Luis.sanchez@mived.gob.do
Rosalina Tejada Diaz F N/A MIVED rosalina.tejada@mived.gob.do
German Francisco Taveras Gil M N/A MIVED german.taveras@mived.gob.do y .
Pedro Robertson Palmers Frias M N/A MIVED pedro.palmers@mived.gob.do \%N W\%mwym ﬁ_.
Patricia Josefina Gonzalez De Vilorio F N/A MIVED patricia.gonzalez@mived.gob.do mﬁ Y m%ﬁmwvmmwzww
Tania Roselia Torres Bisono F N/A MIVED tania.torres@mived.gob.do _ B




Estheffani A. Perez Ruiz

N/A

MIVED

estheffani.perez@mived.gob.do

Luis Jose Fuentes Dominguez

luis.fuentes@mived.gob.do
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Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa|

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
N Nombre y apellido Sexo ?.m:mﬁ.mm__o si el nosénm:z.w lo Institucion / Cisnres Plahiien
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)
TERESA IMET GONZALEZ F N/A MIVED Teresa.gonzalez@mived.gob.do X
Giordano Antonio Garcia Eduardo M N/A MIVED giordano.garcia@mived.gob.do X
Yasmin Carolina Rodriguez Estrella F N/A MIVED yasmin.rodriguez@mived.gob.do X
Rashel Rodriguez F N/A MIVED Rashel.rodriguez@mived.gob.do X
Karla Rosanna Cuevas Medina F N/A MIVED karla.cuevas@mived.gob.do
Kenna Perez Mateo F N/A MIVED kenna.perez@mived.gob.do
Jose De Jesus Bencosme Marchena M N/A MIVED jose.bencosme@mived.gob.do
Yudixa De Leon F N/A MIVED yudixa.deleon@mived.gob.do
Cynthia Esmeralda Reyes Santiago F N/A MIVED cynthia.reyes@mived.gob.do
Ana Mercedes Campos Perdomo F N/A MIVED ana.campos@mived.gob.do
Jazmin Rosanna Frias Baez F N/A MIVED jazmin.frias@mived.gob.do
Sthefany Almanzar Bautista F N/A MIVED sthefany.almanzar@mived.gob.do




f

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023

Pag. | de |

Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley nim. 41-
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Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa| y Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido MMMMW EMM“.MMW mﬂ M‘QM”:MMMM“MQE _:mﬁMWMM@: 4 Correo Electrénico S| NO
colocar N/A)
Kendri Medina F N/A MIVED Kendri Medina <kendri.medina@mived.gob.do X
Nelly Maria Aguilera Rosario F N/A MIVED nelly.aguilera@mived.gob.do X
Cyndhia Maria Lantigua Ramia M N/A MIVED cyndhia.lantigua@mived.gob.do X
Shelsi Nicool Zapata Arocha M N/A MIVED shelsi.zapata@mived.gob.do X
Arisleyda Betances F N/A MIVED arisleida.betances@mived.gob.do X
Estefania Ramos M N/A MIVED estefania.ramos@mived.gob.do / e Q& \ X
Nidia Lorenzo Agramonte F N/A MIVED nidia.lorenzo@mived.gob.do /A X
Génesis Contreras F N/A MIVED genesis.contreras@mived.gob.do X
Miriam Rafaelina Castillo Angeles F N/A MIVED miriam.castillo@mived.gob.do X
Karen Maldiris Segura Rivas F N/A MIVED karen.segura@mived.gob.do X
Javier Alexander Jiménez Moreta F N/A MIVED javier jimenez@mived.gob.do X
Sahiris Yasmery Lara Pefia F N/A MIVED sahiris.lara@mived.gob.do X
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Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa|

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Caédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula | iAsistio?
No. Nombre y apellido WMMMW Ew%%%mmw%“ M_QM”:MMM““MUS _:_MHMNMM.V:_\ Correo Electrénico 5| NO
colocar N/A)
Lourgeni Abad De La Cruz F N/A MIVED lourgeni.abad @mived.gob.do X
Martin Lora Mora F N/A MIVED Martin.lora@mived.gob.do X
Servio Tulio Quezada Sanchez M N/A MIVED servio.quezada@mived.gob.do e X
Samuel Antonio Burgos M N/A MIVED samuel.burgos@mived.gob.do X
Caroline Lorenzo F N/A MIVED caroline.lorenzo@mived.gob.do X
Joan Manuel Lozano Santos M N/A MIVED joan.lozano@mived.gob.do , X
Claudia F N/A MIVED claudia.humeau@mived.gob.do X
Dhaianny Soto Diaz F N/A MIVED dhaianny.soto@mived.gob.do X
mariana F N/A MIVED mariana.reyna@mived.gob.do X
Diana Carolina Pérez F N/A MIVED diana.perez@mived.gob.do X
YENNIFER SEGURA F N/A MIVED yennifer.segura@mived.gob.do X
Rashel Esther Rodriguez Vasquez F N/A MIVED rashel.rodriguez@mived.gob.do X
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley nim. 41- | Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

08 de Funcion Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién
Publica Nim. 523-09. Derechos y Deberes.

Tipo: Interna Externa| y Fecha:10/07/24 | Plataforma utilizada:Microsoft Teams | Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
K Mimbra s smchills Sexo | Emzaﬁ. sélo si el 835833. lo _:mnmcnm@: / i Elady Kifon
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)

Selinee Fricas Moscoso F N/A MIVED selinee.fricas@mived.gob.do X

Juana Estefany Alvarez F N/A MIVED juana.alvarez@mived.gob.do X
Gabriele Ghilarducci Diaz M N/A MIVED gabriele.ghilarducci@mived.gob.do X

Rosa Cipriano E N/A MIVED rosa.cipriano@mived.gob.do o X

Rafael Terrero M N/A MIVED rafael.terrero@mived.gob.do (, X

Rosa Yris Mercedez Marrero F N/A MIVED rosa.marrero@mived.gob.do X
Valentina De Jesus F N/A MIVED valentina.dejesus@mived.gob.do X

Erika Yokasta Trinidad Lopez De Ramirez F N/A MIVED erika.trinidad@mived.gob.do X
Daneurys Sanchez Montilla M N/A MIVED daneurys.sanchez@mived.gob.do X

Wendy Perez F N/A MIVED wendy.perez@mived.gob.do

Yiscary Altagracia Hernandez Rosario F N/A MIVED yiscary.hernandez@mived.gob.do

Ariel Jiménez M N/A MIVED Ariel.jimenez@mived.gob.do
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08 de Funcion Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién
Pablica Nim. 523-09. Derechos y Deberes.

Tipo: Interna L Externa| y | | Fecha:10/07/24 | Plataforma utilizada:Microsoft Teams | Cédigo de enlace a plataforma:Teams.
Zoav_,m del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo
Cédula (Asistio?
Na. Merbre & sl Sexo Em:m«.m&o si el no:éna:w.w lo _3mﬂ_”n:n_@: / Coonis Bt
{FM) requiere, en caso contrario Area Si NO
colocar N/A)
Bernarda Antonia Ochoa Diaz F N/A MIVED Bernarda.ochoa@mived.gob.do X
Randy Nolasco M N/A MIVED Randy.nolasco@mived.gob.do X
Zoraya Altagracia Baez Polanco F N/A MIVED Zoraya.baez@mived.gob.do X
Maximo A Corporan M N/A MIVED Maximo.corporan@mived.gob.do X
Esther Noemi Peralta Brito F N/A MIVED Esther.peralta@mived.gob.do X
Rosanna Nufiez Sdnchez F N/A MIVED Rosanna.nunez@mived.gob.do X
Kenia Sarante F N/A MIVED Kenia.sarante@mived.gob.do X
Nelson Alexander Sanabia Guzman M N/A MIVED Nelson.sanabia@mived.gob.do X
Ysamar Comas Ramirez F N/A MIVED Ysamar.comas@mived.goh.do X
Katherine Pérez F N/A MIVED Katherine.perez@mived.gob.do X
Elisabeth Marselly Mercedes F N/A MIVED elizabeth.mercedes@mived.gob.do X
Karla Crespo F N/A MIVED Karla.crespo@mived.gob.do X
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08 de Funcidn Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién
Pablica NGm. 523-09. Derechos y Deberes.

Tipo: Interna Externa| y

Fecha:10/07/24 | Plataforma utilizada:Microsoft Teams | Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido WMMW Q_M_MMMQM MMM@HHWO@ _aﬁwﬁwg g Correo Electrénico g e
colocar N/A)

YULIANA DE LA ROSA F N/A MIVED yuliana.delarosa@mived.gob.do X
Angel P. Suzafia M N/A MIVED angel.suzana@mived.gob.do X
Onelis Polonia M N/A MIVED onelis.polonia@mived.gob.do X
Francisco Florentino M N/A MIVED francisco.florentino@mived.gob.do X
Rosa Eduviges Zapata Alcantara F N/A MIVED rosa.zapata@mived.gob.do ¥ X
Marlene Beatriz Lopez Moronta F N/A MIVED marlene.lopez@mived.gob.do X
Julio E. Feliz Carrasco M N/A MIVED julio.feliz@mived.gob.do X
Ricardo Alexis Luciano M N/A MIVED hector.camacho@mived.gob.do X
orbito montero M N/A MIVED Orbito.montero@mived.gob.do X
Jose N. Matos M N/A MIVED jose.matos@mived.gob.do ! X
Belkis Juana Lagombra Vifia F N/A MIVED belkis.lagombra@mived.gob.do JW_W X
Eunice Duran F N/A MIVED eunice.duran@mived.gob.do _w__.\__ X
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley nim. 41-
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Publica Nam. 523-09. Derechos y Deberes.

Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa| y

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula (Asistio?
No. Nombre y apellido Sexo Emzaﬁ. sélo si el 83<o8:m.., lo u:mﬁ_mcn&: / b, it
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)

Carlos Dominguez M N/A MIVED Carlos.dominguez@mived.gob.do X
Eva Altagracia Corcino Ledesma F N/A MIVED eva.corcino@mived.gob.do X
Giselle De Jesus F N/A MIVED Giselle.dejesus@mived.gob.do X
Olga Lidis Moreno F N/A MIVED olga.moreno@mived.gob.do X
Jean Tavarez M N/A MIVED jean.tavarez@mived.gob.do YE) 55 \_ . X
Francisco Aramboles M N/A MIVED francisco.aramboles@mived.gob.do - \\!“A.. X
Miguel De Jesus Tavarez Inoa M N/A MIVED miguel.tavarez@mived.gob.do ‘ \ X
Hector Junior Camacho Gil M N/A MIVED hector.camacho@mived.gob.do X
Guillermo Marcony Perez Rosario M N/A MIVED guillermo.perez@mived.gob.do X
losé Genao M N/A MIVED jose.genao@mived.gob.do | X
Ruth Mayeline Lugo Mendez F N/A MIVED ruth.lugo@mived.gob.do / X

J

Isabella Frometa F N/A MIVED isabella.frometa@mived.gob.do _M X
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley num. 41-
08 de Funcion Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién

Pablica Num. 523-09. Derechos y Deberes.

Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna Externa| y

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Coédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lcda. Dania Castillo

Cédula {Asistio?
No. Nombre y apellido WMW QHMHMM%“ MomM:MMMM“WoE _:ﬂM”M_m&: ‘_ Correo Electrénico 5 NO
colocar N/A)
Kendri Medina M N/A MIVED Kendri Medina <kendri.medina@mived.gob.do X
Nelly Maria Aguilera Rosario F N/A MIVED nelly.aguilera@mived.gob.do X
Cyndhia Maria Lantigua Ramia F N/A MIVED cyndhia.lantigua@mived.gob.do — X
Shelsi Nicool Zapata Arocha F N/A MIVED shelsi.zapata@mived.gob.do ___..\“ ‘ \ X
Arisleyda Betances F N/A MIVED arisleida.betances@mived.gob.do — | X
Estefania Ramos F N/A MIVED estefania.ramos@mived.gob.do X
Nidia Lorenzo Agramonte F N/A MIVED nidia.lorenzo@mived.gob.do . X
Génesis Contreras F N/A MIVED genesis.contreras@mived.gob.do X
Miriam Rafaelina Castillo Angeles F N/A MIVED miriam.castillo@mived.gob.do X
Karen Maldiris Segura Rivas F N/A MIVED karen.segura@mived.gob.do X
Javier Alexander Jiménez Moreta M N/A MIVED javier.jimenez@mived.gob.do ] X
Sahiris Yasmery Lara Pefia F N/A MIVED sahiris.lara@mived.gob.do X

\

0 <
///nmro miglavws X

s 7
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley nim. 41-
08 de Funcion Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién

Pablica Nim. 523-09. Derechos y Deberes.

Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

Tipo: Interna R Externa| y

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Leda. Dania Castillo

Cédula (Asistio?
: Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / i
No. Nombre y apellido ; ( ; : ; Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)
zeneida weeks de la cruz F N/A MIVED Zeneida.weeks@mived.gob.do X
Damaris Altagracia Paulino Minaya F N/A MIVED damaris.paulino@mived.gob.do X
Leonel Angustia Marrero M N/A MIVED leonel.angustia@mived.gob.do P ZS S . X
Antony Rafael Medina Sosa M N/A MIVED antony.medina@mived.gob.do Ve Vi X
Genesis Korayma Eliana Contreras Ramirez F N/A MIVED genesis.contreras@mived.gob.do \:F.M«%N ; X
", 7
Danny Ricardo Rivera Dubal M N/A MIVED Danny.rivera@mived.gob.do % \ X
Xiofranny Santos Lozada F N/A MIVED xiofranny.santos@mived.gob.do X
Jose Luis Ramirez M N/A MIVED Jose.ramirez@mived.gob.do X
Anika Jimenez Jimenez F N/A MIVED anika.jimenez@mived.gob.do X
Gregorio De Jesus Cruz Zacarias M N/A MIVED gregorio.cruz@mived.gob.do ,; X
Ii
Samuel polanco M N/A MIVED Samuel.polanco@mived.gob.do \ X
Lucitania Torres F N/A MIVED Lucitania.torres@mived.gob.do X
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley nim. 41- | Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales al Ministerio de la Vivienda y Edificaciones.

08 de Funcién Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién
Publica Num. 523-09. Derechos y Deberes.

Tipo: Interna Externa| y

Fecha:10/07/24 Plataforma utilizada:Microsoft Teams Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido MMWM EH%F“MMHU“ “mﬂ:“ﬁ“ﬂwwo& _ _:MﬁM”MWa: 4 Correo Electroénico 5| NO
colocar N/A)
Jorge Luis Sosa Arias M N/A MIVED jorge.sosa@mived.gob.do X
Ynoa Faustina Reyes de F N/A MIVED Ynoa.reyes@mived.gob.do X
Cesia Lorenzo F N/A MIVED cesia.lorenzo@mived.gob.do X
Pamela Gil Pimentel F N/A MIVED pamela.gil@mived.gob.do ,,N.., X
Jose Enmanuel Volguez M N/A MIVED jose.volquez@mived.gob.do X
lluminada Cabrera De Peralta F N/A MIVED iluminada.cabrera@mived.gob.do .. \ ; X
Yris Consuelo Duran Cruz F N/A MIVED yris.duran@mived.gob.do ,_ X
Alba Luz Janet Santana Paniagua F N/A MIVED alba.santana@mived.gob.do X
Reina Mueses F N/A MIVED reina.mueses@mived.gob.do X
Sofia Eduvigis Grullon Gomez F N/A MIVED sofia.grullon@mived.gob.do X
Vanessa Argentina Pichardo Amador F N/A MIVED vanessa.pichardo@mived.gob.do X
Elizabeth Ayala Portorreal F N/A MIVED elizabeth.ayala@mived.gob.do X
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Tipo: Interna Externa| y

Fecha:10/07/24

Plataforma utilizada:Microsoft Teams

Cédigo de enlace a plataforma:Teams.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Leda. Dania Castillo

Cédula (Asistio?
No. Nombre y apellido MMWW Q_.MMM_MMWM MHMJMM“MHMO__O _:wﬁMMW: ¢ Correo Electrénico 5| NO
colocar N/A)
Cristally Spring Guzman Fernandez F N/A MIVED Cristally.guzman@mived.gob.do X
Wilkin Manuel Montilla Gomez M N/A MIVED Wilkin.montilla@mived.gob.do X
Elvis G. Rodriguez M N/A MIVED Elvis.rodriguez@mived.goh.do X
David Arturo Grau Diaz M N/A MIVED David.grau@mived.gob.do X
Eliana Rodriguez (No comprobado) F N/A MIVED Eliana.rodriguez@mived.gob.do X
Francis Mariel Martinez Alonzo M N/A MIVED Francis.martinez@mived.gob.do X
Lisselot Marquez (No comprobado) F N/A MIVED Lisselot.Marquez@mived.gob.do X
Indhira Mercedes Perallon Canario F N/A MIVED Indhira.pellaron@mived.gob.do X
Laura Mariela Gomez Polanco F N/A MIVED Laura.Gomez@mived.gob.do X
Roanna Catherine Abreu Corcino F N/A MIVED Roanna.abreu@mived.gob.do X
yajaira abreu (No comprobado) F N/A MIVED Yajaira.abreu@mived.gob.do X
Lisbeth Mercado (No comprobado) F N/A MIVED Lisbeth.mercado@mived.gob.do X




